[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРИОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26 сентября 2024 года № 3

В целях формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, на основании части 5 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Положением о конкурсной комиссии и о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов Приозерского муниципального района Ленинградской области от 20 августа 2024 года № 299, Совет депутатов Приозерского городского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области следующих депутатов Приозерского городского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

1) Шкуту Елену Алексеевну;
2) Тарасова Виктора Сергеевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Приозерского городского поселения

Приозерского муниципального района

Ленинградской области                                                                                                   Е. А. Шкута

Исп. Баранова А.П.
тел. 8(81379) 33-472
Разослано: дело-1, Приозерская городская прокуратура-1.
О назначении депутатов Совета депутатов Приозерского городского поселения в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области